МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.12.2022 №584-р
   В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением об определении уполномоченного должностного лица на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Администрации Железногорского района Курской области от 21.12.2022 г. № 850:

     1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Администрации Железногорского района Курской области на 2023 год.
2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение плана работы по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Администрации Железногорского района Курской области на 2023 год на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района

Курской  области                                                                             А.Д.Фролков